UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hải Phòng, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Kiểm tra việc thực hiện công tác cải cách hành chính quý III năm 2025

 Căn cứ Kế hoạch số 5103/KH-GDĐT ngày 31/7/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc triển khai, thực hiện công tác cải cách hành chính 6 tháng cuối

năm 2025;

         Căn cứ Kế hoạch số 5295/KH-SGDĐT ngày 05/8/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc kiểm tra thực hiện công tác cải cách hành chính nhà nước 6 tháng

cuối năm 2025;

        Căn cứ Quyết định số 5672/QĐ-SGDĐT ngày18/8/2025 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính

quý III năm 2025;

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kế hoạch kiểm tra việc thực hiện cải cách hành chính

quý III năm 2025 đối với các phòng, đơn vị  thuộc Sở, cụ thể như sau:

1. Đối với các phòng, đơn vị kiểm tra thông qua báo cáo:

STT Phòng, đơn vị

1 Phòng Giáo dục Mầm non-Giáo dục Tiểu học

2 Trung tâm GDNN-GDTX Tứ Kỳ

3 Trường THPT Hưng Đạo

4 Trường THPT Thanh Miện 2

5 Trường THPT Thanh Miện 3

6 Trường THPT Nam Sách II

7 Trung tâm GDNN-GDTX Bình Giang

         - Các phòng, đơn vị xây dựng báo cáo thời điểm từ ngày 01/01/2025 đến

thời điểm kiểm tra (theo đề cương đi kèm Kế hoạch số 5295/KH-SGDĐT ngày

05/8/2025) và gửi báo cáo trước ngày 28/8/2025 cho đồng chí Hoàng Hạnh

Phương, chuyên viên văn phòng Sở - Thư ký đoàn kiểm tra (0975357576).

2. Đối với các phòng, đơn vị kiểm tra trực tiếp

STT Phòng, đơn vị Thời gian kiểm tra

1 Phòng Quản lý chất lượng giáo dục 08/9/2025

2 Phòng Kế hoạch- Tài chính 09/9/2025

3 Trường THPT Tứ Kỳ 10/9/2025

4 Trường THPT Thanh Miện 17/9/2025

5  Trường THPT Bình Giang 24/9/2025

6 Trường THPT Lê Ích Mộc 12/9/2025

7 Trường THPT Chuyên Trần Phú 15/9/2025

8 Trường THPT Trần Nguyên Hãn 18/9/2025

9 Trường THPT Hồng Bàng 19/9/2025

10 Trường THPT Đồ Sơn 22/9/2025

11 Trường THPT Lê Quý Đôn 25/9/2025

12 Trường THPT Kiến Thụy 26/9/2025

       -  Nội dung kiểm tra theo Kế hoạch số 5295/KH-SGDĐT ngày 05/8/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc  kiểm tra công tác cải cách hành chính 6 tháng

cuối năm 2025.

 - Thành phần đoàn kiểm tra theo Quyết định số 5672/QĐ-SGDĐT ngày

18/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

          - Các phòng, đơn vị thuộc Sở được kiểm tra xây dựng báo cáo thời điểm từ

ngày 01/01/2025 đến thời điểm kiểm tra (theo đề cương đi kèm Kế hoạch

5295/KH-SGDĐT ngày 05/8/2025) gửi về đoàn kiểm tra (đồng chí Hoàng Hạnh

Phương- chuyên viên Văn phòng Sở, Thư ký đoàn kiểm tra) trước 03 ngày và

chuẩn bị thành phần làm việc với đoàn kiểm tra theo quy định.

 Đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị;

- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Uông Minh Long

		2025-08-21T02:50:58-0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-21T16:56:22+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-21T16:56:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-21T16:56:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!